(ППИ основано в соответствии с решением 20 сессии Совета депутатов Пихтовского сельсовета
Колыванского района  Новосибирской области 3 созыва от 22.05.2007 года)

	От  22 мая 2023 года
	№13

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИХТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 22.05.2023                                   с. Пихтовка                                            № 92

«О внесении изменений по экспертному заключению от 19.05.2023 № 1847-02-02-03/9 в постановление от 27.02.2023 № 49 О признании, утратившим силу постановления главы Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области №41 от 25.03.2021г. «Об утверждении Порядка предоставления  грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе, юридическим лицам(за исключением государственных (муниципальных ) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам из бюджета Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

В целях приведения в соответствие с требованиями юридико-технического оформления постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в соответствии с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в вышеуказанное постановления от 27.02.2023 №49«О внесении изменений по экспертному заключению от 19.05.2023 № 1847-02-02-03/9 в постановление от 27.02.2023 № 49 О признании, утратившим силу постановления главы Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области №41 от 25.03.2021г. «Об утверждении Порядка предоставления  грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе, юридическим лицам(за исключением государственных (муниципальных ) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам из бюджета Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»,  следующие изменения:
1.1. В наименовании , в пункте 1постановления  слово « главы» необходимо заменить словом « администрации».
1.2. В наименовании постановления слово «утратившим» необходимо заменить словом «утратившим».
2. Настоящее постановление опубликовать в  периодическом печатном издании «Бюллетень Пихтовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пихтовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                                  Е.В Данильченко
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИХТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 23.05.2023                   с. Пихтовка                               №93
             «О признании утратившим силу постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 14.05.2012 № 57  «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по  предоставлению нанимателю жилого помещения  меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения по договору социального найма

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 14.05.2012 № 57  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению нанимателю жилого помещения  меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения по договору социального найма»- считать утратившим силу;
   - Постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 30.06.2016  № 56 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» - считать утратившим силу;
  - Постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 10.03.2021  №  31 «О внесении изменений в  постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от   14.05.2012 № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению нанимателю жилого помещения  меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения по договору социального найма» - считать утратившим силу;
   - Постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от  22.12.2021  № 151 «О внесении изменений в  постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от  14.05.2012 № 57  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению нанимателю жилого помещения  меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения по договору социального найма» - считать утратившим силу;
- Постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 17.06.2017 № 43 «О внесении изменений в  постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от  14.05.2012 № 58  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению жилых помещений маневренного фонда, муниципального специализированного  жилищного  фонда по договору  найма жилого помещения маневренного фонда»- считать утратившим силу;

2. Настоящее постановление опубликовать в  периодическом печатном издании «Бюллетень Пихтовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пихтовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                     Е.В Данильченко

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИХТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 23.05.2023                   с. Пихтовка                               № 94
             «О признании утратившим силу постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 14.05.2012 № 58  «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по  предоставлению жилых помещений маневренного фонда, муниципального специализированного  жилищного  фонда по договору  найма жилого помещения маневренного фонда»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 14.05.2012 № 58  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению жилых помещений маневренного фонда, муниципального специализированного  жилищного  фонда по договору  найма жилого помещения маневренного фонда» считать утратившим силу;
   - Постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 10.03.2021 № 32 «О внесении изменений в  постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от   14.05.2012 № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению жилых помещений маневренного фонда, муниципального специализированного  жилищного  фонда по договору  найма жилого помещения маневренного фонда»- считать утратившим силу;
  - Постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 20.10.2021 № 115 «О внесении изменений в  постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 14.05.2012 № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению жилых помещений маневренного фонда, муниципального специализированного  жилищного  фонда по договору  найма жилого помещения маневренного фонда»- считать утратившим силу;
   - Постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от  22.12.2021 № 152 «О внесении изменений в  постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от  14.05.2012 № 58  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению жилых помещений маневренного фонда, муниципального специализированного  жилищного  фонда по договору  найма жилого помещения маневренного фонда»- считать утратившим силу;
- Постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 17.06.2017 № 43 «О внесении изменений в  постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от  14.05.2012 № 58  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению жилых помещений маневренного фонда, муниципального специализированного  жилищного  фонда по договору  найма жилого помещения маневренного фонда»- считать утратившим силу;
2. Настоящее постановление опубликовать в  периодическом печатном издании «Бюллетень Пихтовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пихтовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                     Е.В Данильченко

	Учредитель:
Администрация Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области. 633171 Новосибирская область Колыванский район село Пихтовка  ул. Максима Горького, 8
	Распространяется на некоммерческой основе
(бесплатно)

	Отпечатано: в Администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
	Тираж: 50 экземпляров
	Номер согласован
[bookmark: _GoBack]23.05 2023г